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MIĘDZYLESIE  (inf.  wł.).  Już  tradycyjnie  dniom tej  miejscowości  w  czerwcu  towarzyszy
uroczysta sesja rady miejskiej. Obrady są okazją do podsumowania rocznej działalności
władz gminy i uhonorowania lokalnym wyróżnikiem zasłużonych mieszkańców bądź osoby
prawne. Nie inaczej było w pierwszy piątek bm., obradami kierował przewodniczący RM
Jerzy Marcinek.

Ten weekend to w Międzylesiu i  gminie wielkie świętowanie.  Przyczynkiem do tego są 27. dni
przygranicznego miasta, z której to okazji przygotowano wiele propozycji dla mieszkańców i gości. W
pierwszym dniu tego wydarzenia, ciągnącego się do najbliższej niedzieli, odbyła się okolicznościowa
sesja. Swoją obecnością podkreślili jej rangę posłanka Monika Wielichowska, radni wojewódzcy
Stanisław  Jurcewicz  i  Zbigniew  Szczygieł,  starosta  kłodzki  Maciej  Awiżeń  i  pochodzący  z
Międzylesia  starosta  średzki  Krzysztof  Szałankiewicz,  etatowy  członek  Zarządu  Powiatu
Kłodzkiego  Piotr  Marchewka,  prezes  Stowarzyszenia  Gmin  Polskich  Euroregionu  Glacensis
Czesław Kręcichwost, przedstawiciele wielu instytucji i podmiotów gospodarczych, stowarzyszeń i
sołectw, zaprzyjaźnionej gminy Dolsk. Zgromadzenie występem uświetniły dzieci i młodzież.

Burmistrz Międzylesia Tomasz Korczak podziękował całej społeczności lokalnej, w ogóle wszystkim
działającym na rzecz rozwoju gminy za ich zaangażowanie w przedsięwzięcia pomnażające wspólny
dorobek. Zwrócił się także do podległych sobie urzędników ze szczególnym adresem za to, że gmina
Międzylesie  w  ocenie  Komitetu  Regionalnego  Europejskiej  Współpracy  Terytorialnej  na  styku
współdziałania Czech i Polski znalazła się na drugim miejscu. Analizy dokonał partner czeski, biorąc
pod  uwagę  m.in.  efektywność  przygotowywania  projektów  i  skuteczność  pozyskiwania  z  nich
funduszy.

Włodarz odniósł się do inwestycji wykonanych bądź prowadzonych, albo zamierzonych w gminie.
Taką bardzo istotną będzie budowa hali sportowej w Międzylesiu wypatrywanej od wielu, wielu lat.
 

Alicja Jakubczak

Sesja była okazją do podziękowania za długoletnią pracę dyrektorce Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Domaszkowie Alicji Jakubczak, która zdecydowała o przejściu na emeryturę. W trakcie tych obrad
ogłoszono  decyzję  kapituły  przyznającej  Medal  Zasłużonego  dla  Miasta  i  Gminy  Międzylesie.
Laureatami zostali Krzysztof Halczyk, Grażyna Panek i Grzegorz Rycombel.
 

Krzysztof Halczyk

Pan Krzysztof  jest  aktywnym zawodnikiem międzyleskiego klubu siłaczy.  Ma świetny kontakt  z
dziećmi i młodzieżą, stanowi źródło informacji o tej dyscyplinie sportu, tj. wyciskaniu sztangi leżąc.
Ma wielki udział w promowaniu miasta i gminy na arenie europejskiej i krajowej.
 

Grażyna Panek



Pani Grażyna jest sołtyską Nowej Wsi. Przez wiele lat pracowała na rzecz zintegrowania społeczności
sołectwa, wychodziła z wieloma inicjatywami znajdując jej wsparcie. To również jej zasługą jest to, że
podgórska miejscowość jest coraz bardziej zadbana.
 

Grzegorz Rycombel

Natomiast  pana Grzegorza kapituła uhonorowała wyróżnieniem za jego kronikarskie zacięcie w
dokumentowaniu, głównie fotograficznym, przeszłości i współczesności Międzylesia i gminy. Efekty
jego pracy są widoczne m.in. w mediach społecznościowych.
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